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（１）連結経営成績（累計） （％表示は対前年同四半期増減率）

営業収益 純営業収益 営業利益 経常利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年３月期第１四半期 223,472 (△24.9) 86,622 (△13.5) 3,537 (△75.5) 14,540 (△44.1)

2025年３月期第１四半期 297,567 (103.5) 100,121 (1.6) 14,437 (1.9) 26,028 (7.8)

親会社株主に帰属する
四半期純利益

１株当たり四半期純利益
潜在株式調整後

１株当たり四半期純利益

百万円 ％ 円 銭 円 銭

2026年３月期第１四半期 8,267 (△42.7) 11.22 －

2025年３月期第１四半期 14,433 (3.9) 19.58 －

（注）包括利益 2026年３月期第１四半期 1,277百万円（△97.0％） 2025年３月期第１四半期 42,496百万円（47.2％）

総資産 純資産 自己資本比率

百万円 百万円 ％

2026年３月期第１四半期 38,205,803 1,068,569 2.1

2025年３月期 40,670,413 1,108,181 2.0

（参考）自己資本 2026年３月期第１四半期 793,546百万円 2025年３月期 830,773百万円

①　期末発行済株式数（自己株式を含む） 2026年３月期１Ｑ 736,985,496株 2025年３月期 736,985,496株

②　期末自己株式数 2026年３月期１Ｑ －株 2025年３月期 －株

③　期中平均株式数（四半期累計） 2026年３月期１Ｑ 736,985,496株 2025年３月期１Ｑ 736,985,496株

１．2026年３月期　第１四半期の連結業績（2025年４月１日～2025年６月30日）

（２）連結財政状態

（注）「自己資本比率」は、（期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末非支配株主持分）を期末資産の部合計で除して算出しております。

※　注記事項

（１）当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

（２）四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

（３）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

①　会計基準等の改正に伴う会計方針の変更　　　　：無

②　①以外の会計方針の変更　　　　　　　　　　　：無

③　会計上の見積りの変更　　　　　　　　　　　　：無

④　修正再表示　　　　　　　　　　　　　　　　　：無

（４）発行済株式数（普通株式）

※　添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※　その他の特記事項

　該当事項はありません。
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（単位：百万円）

前連結会計年度
(2025年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2025年６月30日)

資産の部

流動資産

現金・預金 1,512,885 1,900,551

預託金 427,262 531,752

トレーディング商品 19,318,922 17,741,444

商品有価証券等 6,851,561 6,509,426

デリバティブ取引 12,467,360 11,232,017

信用取引資産 36,565 30,603

有価証券担保貸付金 17,478,420 16,024,183

短期差入保証金 921,893 1,087,030

有価証券 118,805 27,475

未収還付法人税等 9,646 16,215

その他の流動資産 163,728 171,653

流動資産合計 39,988,130 37,530,910

固定資産

有形固定資産 23,947 24,173

無形固定資産 113,943 112,254

投資その他の資産 544,391 538,465

固定資産合計 682,282 674,893

資産合計 40,670,413 38,205,803

四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表
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（単位：百万円）

前連結会計年度
(2025年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2025年６月30日)

負債の部

流動負債

トレーディング商品 16,754,821 15,955,402

商品有価証券等 4,614,137 4,753,935

デリバティブ取引 12,140,683 11,201,467

約定見返勘定 649,325 80,652

信用取引負債 15,313 12,269

有価証券担保借入金 13,253,807 12,776,467

短期借入金 3,698,104 3,502,019

１年内償還予定の社債 54,201 51,012

１年内返済予定の長期借入金 91,384 95,998

コマーシャル・ペーパー 905,992 884,097

未払法人税等 9,470 968

資産除去債務 10 21

その他の流動負債 2,235,123 1,977,782

流動負債合計 37,667,556 35,336,694

固定負債

社債 474,097 488,842

長期借入金 1,401,409 1,292,055

退職給付に係る負債 2,450 2,411

資産除去債務 8,088 8,027

その他の固定負債 6,713 7,287

固定負債合計 1,892,758 1,798,623

特別法上の準備金

金融商品取引責任準備金 1,916 1,916

特別法上の準備金計 1,916 1,916

負債合計 39,562,231 37,137,234

純資産の部

株主資本

資本金 75,518 75,518

資本剰余金 434,441 434,441

利益剰余金 236,179 209,837

株主資本合計 746,139 719,797

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 2,917 3,133

繰延ヘッジ損益 23 27

為替換算調整勘定 78,439 67,414

退職給付に係る調整累計額 3,252 3,173

その他の包括利益累計額合計 84,633 73,748

非支配株主持分 277,407 275,023

純資産合計 1,108,181 1,068,569

負債・純資産合計 40,670,413 38,205,803
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（単位：百万円）

 前第１四半期連結累計期間
(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

 当第１四半期連結累計期間
(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

営業収益

受入手数料 50,859 46,808

トレーディング損益 77,642 22,174

金融収益 169,060 154,487

その他の営業収益 4 2

営業収益計 297,567 223,472

金融費用 197,445 136,849

純営業収益 100,121 86,622

販売費・一般管理費 85,684 83,084

営業利益 14,437 3,537

営業外収益

受取利息 2,710 2,728

持分法による投資利益 7,872 7,195

その他 1,719 1,202

営業外収益計 12,302 11,127

営業外費用

為替差損 134 79

その他 576 45

営業外費用計 710 124

経常利益 26,028 14,540

特別損失

減損損失 71 －

金融商品取引責任準備金繰入れ 203 －

特別損失計 275 －

税金等調整前四半期純利益 25,753 14,540

法人税、住民税及び事業税 2,329 194

法人税等調整額 2,917 2,151

法人税等合計 5,246 2,346

四半期純利益 20,506 12,193

非支配株主に帰属する四半期純利益 6,073 3,926

親会社株主に帰属する四半期純利益 14,433 8,267

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

（四半期連結損益計算書）
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（単位：百万円）

 前第１四半期連結累計期間
(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

 当第１四半期連結累計期間
(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

四半期純利益 20,506 12,193

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 245 239

繰延ヘッジ損益 △0 3

為替換算調整勘定 20,460 △11,025

退職給付に係る調整額 1,284 △133

その他の包括利益合計 21,989 △10,915

四半期包括利益 42,496 1,277

（内訳）

親会社株主に係る四半期包括利益 35,947 △2,618

非支配株主に係る四半期包括利益 6,548 3,896

（四半期連結包括利益計算書）

（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項

（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）

　該当事項はありません。

（継続企業の前提に関する注記）

　該当事項はありません。
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（単位：百万円）

 前第１四半期
 連結累計期間

(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

 当第１四半期
 連結累計期間

(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
 前連結会計年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

委託手数料 6,298 4,106 △2,192 23,414

（株券） (6,028) (3,870) (△2,158) (22,399)

（債券） (－) (－) (－) (－)

引受け・売出し・特定投資家向け売

付け勧誘等の手数料
10,078 9,613 △464 46,108

（株券） (1,277) (966) (△310) (17,459)

（債券） (8,801) (8,647) (△154) (28,649)

募集・売出し・特定投資家向け売付

け勧誘等の取扱手数料
8,616 5,746 △2,869 31,725

（受益証券） (8,239) (5,348) (△2,890) (29,567)

その他の受入手数料 25,866 27,341 1,475 119,319

（受益証券） (7,865) (8,036) (170) (33,002)

合計 50,859 46,808 △4,051 220,567

（単位：百万円）

 前第１四半期
 連結累計期間

(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

 当第１四半期
 連結累計期間

(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
 前連結会計年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

株券 8,845 5,243 △3,601 47,644

債券 10,496 9,920 △575 33,530

受益証券 16,310 13,620 △2,690 63,392

その他 15,207 18,024 2,816 75,999

合計 50,859 46,808 △4,051 220,567

（単位：百万円）

 前第１四半期
 連結累計期間

(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

 当第１四半期
 連結累計期間

(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
 前連結会計年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

株券等 1,319 2,968 1,649 △12,266

債券等・その他 76,323 19,205 △57,118 266,362

合計 77,642 22,174 △55,468 254,095

（参考資料）

2026年３月期　第１四半期　連結決算資料

１．受入手数料収入

（１）科目別内訳

（２）商品別内訳

２．トレーディング損益
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（単位：百万円）

 科目

 前第１四半期
 連結会計期間
(2024年４月１日

　2024年６月30日)

 前第２四半期
 連結会計期間

(2024年７月１日
　2024年９月30日)

 前第３四半期
 連結会計期間

(2024年10月１日
　2024年12月31日)

 前第４四半期
 連結会計期間

(2025年１月１日
　2025年３月31日)

 当第１四半期
 連結会計期間

(2025年４月１日
　2025年６月30日)

営業収益 297,567 307,802 172,315 396,138 223,472

受入手数料 50,859 59,164 53,506 57,036 46,808

委託手数料 6,298 6,470 5,651 4,994 4,106

（株券） (6,028) (6,169) (5,415) (4,786) (3,870)

（債券） (－) (－) (－) (－) (－)

引受け・売出し・特定投資家向け

売付け勧誘等の手数料
10,078 14,980 12,427 8,622 9,613

（株券） (1,277) (8,080) (6,132) (1,968) (966)

（債券） (8,801) (6,899) (6,294) (6,653) (8,647)

募集・売出し・特定投資家向け

売付け勧誘等の取扱手数料
8,616 7,854 7,622 7,631 5,746

（受益証券） (8,239) (6,872) (7,495) (6,960) (5,348)

その他の受入手数料 25,866 29,859 27,805 35,787 27,341

（受益証券） (7,865) (7,799) (8,696) (8,641) (8,036)

トレーディング損益 77,642 56,318 △21,650 141,785 22,174

株券等 1,319 △13,308 10,411 △10,688 2,968

債券等・その他 76,323 69,627 △32,061 152,473 19,205

金融収益 169,060 192,319 140,459 197,316 154,487

その他の営業収益 4 － － － 2

金融費用 197,445 202,642 76,624 286,032 136,849

純営業収益 100,121 105,159 95,690 110,106 86,622

販売費・一般管理費 85,684 85,464 82,193 91,280 83,084

取引関係費 15,915 19,960 17,923 18,842 15,929

人件費 35,526 35,438 32,161 40,979 35,690

不動産関係費 6,114 6,006 5,973 5,093 5,129

事務費 11,994 11,239 11,224 13,562 12,217

減価償却費 7,950 8,254 8,189 8,368 8,240

租税公課 5,675 1,596 4,165 1,620 3,548

その他 2,507 2,968 2,554 2,812 2,327

営業利益 14,437 19,694 13,497 18,825 3,537

営業外収益 12,302 12,029 891 15,621 11,127

営業外費用 710 636 747 398 124

経常利益 26,028 31,088 13,641 34,049 14,540

特別利益 － 6 75 110 －

特別損失 275 322 1,731 926 －

税金等調整前当期純利益 25,753 30,772 11,986 33,233 14,540

法人税、住民税及び事業税 2,329 6,266 9,696 6,597 194

法人税等調整額 2,917 1,157 △4,907 △707 2,151

法人税等合計 5,246 7,423 4,788 5,889 2,346

当期純利益 20,506 23,348 7,197 27,343 12,193

非支配株主に帰属する当期純利益 6,073 8,856 2,919 10,107 3,926

親会社株主に帰属する当期純利益 14,433 14,491 4,277 17,235 8,267

（参考資料）

連結損益計算書の四半期推移
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（単位：百万円）

前第１四半期
連結累計期間

(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

当第１四半期
連結累計期間

(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
前連結会計年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

営業収益 － 82,668 － 371,107

（うち受入手数料） － 38,526 － 183,008

（うちトレーディング損益） － 25,235 － 116,444

純営業収益 － 64,570 － 307,619

営業利益 － 8,300 － 76,642

経常利益 － 8,874 － 78,210

親会社株主に帰属する四半期純利益 － 6,333 － 54,852

（単位：百万円）

前第１四半期
連結累計期間

(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

当第１四半期
連結累計期間

(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
前連結会計年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

委託手数料 － 4,121 － 19,005

引受け・売出し・特定投資家向け売

付け勧誘等の手数料
－ 5,454 － 26,920

募集・売出し・特定投資家向け売付

け勧誘等の取扱手数料
－ 5,746 － 31,725

その他の受入手数料 － 23,204 － 105,357

合計 － 38,526 － 183,008

（単位：百万円）

前第１四半期
連結累計期間

(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

当第１四半期
連結累計期間

(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
前連結会計年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

株券 － 5,246 － 43,068

債券 － 6,153 － 15,958

受益証券 － 13,620 － 62,575

その他 － 13,506 － 61,407

合計 － 38,526 － 183,008

（単位：百万円）

前第１四半期
連結累計期間

(自　2024年４月１日
　至　2024年６月30日)

当第１四半期
連結累計期間

(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
前連結会計年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

株券等 － 3,150 － 5,447

債券等・その他 － 22,084 － 110,996

合計 － 25,235 － 116,444

（単位：百万円）

前第１四半期
連結会計期間末
(2024年６月30日)

当第１四半期
連結会計期間末
(2025年６月30日)

対前年度末比増減
前連結会計年度末
(2025年３月31日)

総資産 － 22,430,964 △2,066,479 24,497,444

純資産 － 456,070 △7,327 463,397

（参考資料）

2026年３月期　第１四半期
三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社　決算資料

（１）連結経営成績

（営業収益の内訳）

＜受入手数料　科目別内訳＞

＜受入手数料　商品別内訳＞

＜トレーディング損益＞

（２）連結財政状態

※　前第４四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しており、前年同四半期の連結経営成績および連結財政状態、

ならびに対前年同四半期比増減については、記載しておりません。
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（単位：百万円）

 前第１四半期累計期間
(自　2024年４月１日

　至　2024年６月30日)

 当第１四半期累計期間
(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
 前事業年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

営業収益 90,187 82,656 △7,531 371,107

（うち受入手数料） 41,035 38,526 △2,508 183,008

（うちトレーディング損益） 35,171 25,235 △9,936 116,444

純営業収益 75,323 64,558 △10,764 307,619

営業利益 19,823 8,358 △11,464 76,645

経常利益 20,217 8,978 △11,238 78,214

四半期純利益 15,102 6,405 △8,697 54,855

（単位：百万円）

 前第１四半期累計期間
(自　2024年４月１日

　至　2024年６月30日)

 当第１四半期累計期間
(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
 前事業年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

委託手数料 4,495 4,121 △373 19,005

引受け・売出し・特定投資家向け売

付け勧誘等の手数料
4,376 5,454 1,077 26,920

募集・売出し・特定投資家向け売付

け勧誘等の取扱手数料
8,616 5,746 △2,869 31,725

その他の受入手数料 23,546 23,204 △342 105,357

合計 41,035 38,526 △2,508 183,008

（単位：百万円）

 前第１四半期累計期間
(自　2024年４月１日

　至　2024年６月30日)

 当第１四半期累計期間
(自　2025年４月１日

　至　2025年６月30日)
 対前年同期比増減

 前事業年度
(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

株券 7,006 5,246 △1,760 43,068

債券 5,176 6,153 977 15,958

受益証券 16,043 13,620 △2,423 62,575

その他 12,807 13,506 699 61,407

合計 41,035 38,526 △2,508 183,008

（単位：百万円）

 前第１四半期累計期間
(自　2024年４月１日

　至　2024年６月30日)

 当第１四半期累計期間
(自　2025年４月１日
　至　2025年６月30日)

 対前年同期比増減
 前事業年度

(自　2024年４月１日
　至　2025年３月31日)

株券等 4,789 3,150 △1,639 5,447

債券等・その他 30,381 22,084 △8,297 110,996

合計 35,171 25,235 △9,936 116,444

（単位：百万円）

前第１四半期会計期間末
(2024年６月30日)

当第１四半期会計期間末
(2025年６月30日)

対前年度末比増減
前事業年度末

(2025年３月31日)

総資産 21,567,883 22,424,738 △2,067,400 24,492,138

純資産 429,050 449,871 △8,121 457,993

（参考資料）

（３）個別経営成績

（営業収益の内訳）

＜受入手数料　科目別内訳＞

＜受入手数料　商品別内訳＞

＜トレーディング損益＞

（４）個別財政状態
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